
ZARZĄDZENIE  NR 1157/2003
                                       PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                       Z  DNIA 22 sierpnia 2003 r.

w sprawie użyczenia organizacjom kombatanckim lokali użytkowych usytuowanych 
w budynkach na os. Górali 23, os. Górali 24, os. Centrum C 10, oraz przy
ul. Rzeźniczej 2 A  w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst -
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 710 Ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.
U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), oraz art. 99 ust. 1 Ustawy z dnia 20.06.2002 r. o bezpośrednim wyborze
wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113,  poz. 984, z późn. zm.),  zarządza się, co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na użyczenie związkom i organizacjom kombatanckim niżej
wymienionych lokali użytkowych, położonych w budynkach stanowiących własność komunalną,
usytuowanych na terenie miasta Krakowa :
1) lokal o powierzchni  400,76 m2, os. Górali 23,
2) lokal o powierzchni    65,24 m2, os. Górali 24,
3) lokal o powierzchni    64,03 m2, os. Centrum C 10,
4) lokal o powierzchni    34,20 m2, ul. Rzeźnicza 2 A,
5) lokal o powierzchni    87,20 m2, ul. Rzeźnicza 2 A,
6) lokal o powierzchni    34,20 m2, ul. Rzeźnicza 2 A,
7) lokal o powierzchni    68,30 m2, ul. Rzeźnicza 2 A,
8) lokal o powierzchni    79,80 m2, ul. Rzeźnicza 2 A.

§ 2
1. Lokale wymienione w § 1 pkt. 1 i 2 nin. zarządzenia oddaje się w użyczenie  Związkowi

Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, Koło przy Hucie
im. Tadeusza Sendzimira, z siedzibą w Krakowie os. Górali 23, z przeznaczeniem na
działalność statutową oraz prowadzenie Muzeum Czynu Zbrojnego.

2. Lokal wymieniony w § 1 pkt. 3 nin. zarządzenia oddaje się w użyczenie Światowemu
Związkowi Żołnierzy Armii Krajowej – Okręg Małopolska Kraków – Wschód, z siedzibą
w Krakowie os. Centrum C 10, z przeznaczeniem na działalność statutową.

3.  Lokal wymieniony w § 1 pkt. 4 nin. zarządzenia  oddaje się w użyczenie Związkowi
      Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego Oddział Kraków, z siedzibą  w  Krakowie
      ul. Rzeźnicza 2A, z przeznaczeniem na działalność statutową.
4.   Lokal wymieniony w § 1 pkt. 5  nin. zarządzenia  oddaje się w użyczenie Światowemu
      Związkowi  Żołnierzy  Armii Krajowej Okręgu Małopolska, z siedzibą  w Krakowie
      ul. Rzeźnicza 2A, z przeznaczeniem na działalność statutową.



5.  Lokal wymieniony w § 1 pkt. 6 nin. zarządzenia oddaje się w użyczenie Związkowi
      Sybiraków Oddział Historyczny Kraków, z siedzibą w Krakowie ul. Rzeźnicza 2A,
      z przeznaczeniem na działalność statutową.
6.   Lokal wymieniony w § 1 pkt. 7  nin. zarządzenia oddaje się w użyczenie Związkowi
      Kombatantów  Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych, z  siedzibą
      w Krakowie ul. Rzeźnicza 2A, z przeznaczeniem na działalność statutową.
7.  Lokal wymieniony w § 1 pkt. 8 nin. zarządzenia oddaje się w użyczenie Stowarzyszeniu
     Rodzin Ofiar Katynia Polski Południowej w Krakowie, z siedzibą  w Krakowie
     ul. Rzeźnicza 2 A, z przeznaczeniem na działalność statutową.

                                                                          § 3

      Użyczenia  dokonuje się na czas nieoznaczony.

                                                                          § 4

      Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Magistratu.

                                                                          § 5

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



U z a s a d n i e n i e

Związki i organizacje kombatanckie tj. Związek Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej
i Byłych Więźniów Politycznych – Koło przy Hucie im. Tadeusza Sendzimira, Światowy
Związek Żołnierzy Armii Krajowej Okręgu Małopolska Kraków - Wschód, Związek Więźniów
Politycznych Okresu Stalinowskiego Oddział Kraków, Światowy Związek Żołnierzy Armii
Krajowej Okręgu Małopolska w Krakowie, Związek Sybiraków - Oddział Kraków, Związek
Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych - Koło Rejonowe
Kraków – Śródmieście, oraz Stowarzyszenie Rodzin Ofiar Katynia Polski Południowej
w Krakowie wystąpiły z wnioskami o przedłużenie umów użyczenia zajmowanych dotychczas
lokali użytkowych, na kolejne lata.

Lokale użytkowe usytuowane w budynkach na os. Górali 23, os. Górali 24,
os. Centrum C 10 oraz przy ul. Rzeźniczej 2 a są użyczane z przeznaczeniem na siedziby
i działalność statutową organizacjom i związkom kombatanckim od 1994 r., na podstawie
Uchwał  Zarządu Miasta Krakowa. Ostatnie umowy użyczenia były zawarte na okres trzech lat,
do dnia 31.03.2003 r., na podstawie Uchwały Nr  303/2000 Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 27.03.2000 r.


